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Zwycięzcy tegorocznego „My też mamy talent”
nagrodzeni. Gratulujemy!
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Znamy zwycięzców jubileuszowej, dziesiątej edycji Powiatowego Konkursu „My też mamy talent”
organizowanego przez Szkołę Podstawową nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie i Miejski
Dom Kultury w Mławie. W kategorii indywidualnej I miejsce zajęła Cecylia Gabriela Rząp,
natomiast wyróżnienie zdobyła Nadia Souissi. W kategorii zespołowej zwyciężył Zespół Wokalny
ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie, a laureatem wyróżnienia został Zespół Trzy Nutki.

Finałowe zmagania odbyły się we wtorek 2 czerwca 2026 r. w mławskim kinie Kosmos.
Uczestników i dopingujących ich widzów powitali Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 Piotr
Piwowarski oraz patronujący wydarzeniu Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski. Aby podgrzać
atmosferę, widowiskowy pokaz sztuki walki dali adepci klubu Taekwon-do Gromowski.

Występom uczestników konkursu bacznie przyglądało się i przysłuchiwało profesjonalne jury, w
skład którego weszli nauczyciel śpiewu w Państwowej Szkole Muzycznej w Mławie Michał
Gogolewski, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie Adam Kuligowski oraz
gitarzysta basowy i kontrabasista, instruktor w Miejskim Domu Kultury w Mławie Jarosław
Stokowski. Jak można się było spodziewać, komisja miała twardy orzech do zgryzienia, wszyscy
uczestnicy zaprezentowali bowiem wspaniałe talenty. Ostatecznie, decyzją jurorów, w kategorii
indywidualnej I miejsce zajęła Cecylia Gabriela Rząp, natomiast wyróżnienie zdobyła Nadia
Souissi; z kolei w kategorii zespołowej zwyciężył Zespół Wokalny ze Szkoły Podstawowej nr 7 w
Mławie, a laureatem wyróżnienia został Zespół Trzy Nutki.

Nagrody zwycięzcom oraz upominki wszystkim dzieciom wręczyli przedstawiciele organizatorów
oraz reprezentujący patrona wydarzenia Zastępca Burmistrza Miasta Mława Mariusz
Szczechowicz. Serdecznie gratulujemy laureatom, a wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy
za udział i gratulujemy wspaniałych talentów!

Krzysztof Napierski / WP
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